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TrendyStickers lanserer ny internasjonal website 
København, Danmark, 8. September, 2009 – Wallstickers har vært et stort hit i de nordiske land, 
og nå er turen kommet til resten av verden. TrendyStickers lanserer derfor et nytt, stilfullt og kraftig 
forbedret website i en internasjonal versjon. Det nye internasjonale website er ikke kun forbedret til 
fordel for utenlandske kunder, men inneholder en lang rekke forbedringer til fordel for våres 
eksisterende Skandinaviske kunder. 
 
”Vi er utrolig glade for at vi nå kan tilby et enda bedre website til alle våres gode kunder i 
Skandinavia. Vi har fokusert kraftig på at siden skal være 110% i orden mht. tilgjengelighet og 
oversettelse til de nordiske språk. Vi betrakter de nordiske land som vårt viktigste marked, og det 
er her vi finner de beste kundene.” – Babak Azadali, Direktør for TrendyStickers. 
 
Med det nye website kommer et kraftig forbedret sitatsystem som gjør det mulig for kundene å få 
deres egen tekst/sitat, eller et av tusener av sitater fra våres database, laget som en wallsticker til 
deres vegg. Denne enorme samling sitater kombinert med TrendyStickers smarte designersystem 
hvor kunden kan velge imellom 19 farger og 6 størrelser betyr at det er nærmest uendelige 
muligheter for at få et unikt uttrykk på din vegg. 
 
”Sitater og ordspråk er våres hurtigst voksende produktkategori, og etter at vi la enda flere krefter i 
å gjøre det hurtigere og enklere for våre kunder å få laget smarte sitater til deres vegg, så har vi 
sett en enorm fremgang i salget av disse wallstickers.” – Babak Azadali, Direktør for 
TrendyStickers. 
 
Det er enkelt og hurtig å sette en wallsticker opp på din vegg, og dette er med til å gjøre 

wallstickers til et attraktivt alternativ til å male eller tapetsere en kjedelig vegg. Man slipper ny og 

luktende maling, det er ingen påføring av klissete lim og et minimum av forberedelse. Alt som 

kreves er en ren overflate. Wallstickers kan settes opp på nesten alle overflater og man kan bruke 

wallstickers på veggen, kjøleskapet, vinduet, skap, dører, bord, fliser, stoler, eller hva man nå har 

lyst til å utsmykke. 

TrendyStickers.dk ble lansert i begynnelsen av januar 2008 og har hurtig utvidet sitt sortiment til å 
omfatte mer enn 600 unike designs utover våres store sitatdatabase – og det legges til nye 
designs hver dag. TrendyStickers er det absolutt ledende wallstickers website i Skandinavia, og 
dette har kundene også hurtig funnet ut av. TrendyStickers har nå dedikerte UK og EU deler av 
websitet, på engelsk, som gjør det enkelt for utenlandske kunder å se priser i deres valuta og 
TrendyStickers tilbyder i tillegg gratis porto til de fleste EU land hvis kunden bestiller for et visst 
minimumsbeløp. 
 

# # # 
 

Mer informasjon, bilder og pressemateriale finnes @ http://www.trendystickers.dk/no/presse/ 


